2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат на строительство и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса, приобретение техники и оборудования
В целях эффективного использования денежных средств Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат на строительство и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса, приобретение техники и оборудования, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 11 июня 2019 года № 241 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края                 от 26 июля 2019 года № 306, от 20 сентября 2019 года № 376, от 8 ноября 2019 года № 437, от 8 декабря 2020 года № 534, от 19 июля 2021 года № 256, от 9 августа 2021 года № 301, от 14 марта 2022 года № 84, от 13 мая 2022 года № 170, от 9 ноября 2022 года № 527, от 28 апреля 2023 года № 202,        от 9 апреля 2024 года № 181, от 15 мая 2025 года № 248) следующие изменения:

1) подпункт «д» подпункта 9 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«д) введение приобретенного птицеводческого оборудования в эксплуатацию не позднее года, следующего за годом предоставления субсидии;»;

2) пункт 56 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) договора (предварительного договора) купли-продажи (поставки) птицеводческого оборудования для выращивания молодняка.»;

3) подпункт 2 приложения № 8 изложить в следующей редакции:

«2) обеспечить введение приобретенного птицеводческого оборудования в эксплуатацию не позднее года, следующего за годом предоставления субсидии;».

Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края

 А.И.Кефер

[image: image1]